COMUNICATO UFFICIALE NR. 12 DEL 24/10/11
 
	Risultati 28° Campionato Calcio 5 - Unico

	Giorn
	Squadre
	Ris
	Arbitri

	And 2
	Stock 84 - La Nuova Modulistica
	3 - 3
	RAIES Imed 

	And 2
	Paila Cafè C5 - Officina Fucci Luciano
	4 - 8
	RAIES Imed 

	And 2
	Valbidente Calcio 5 - Il Camaleonte
	7 - 4
	GIANTOMASI Maurizio 

	And 2
	Sfera Uffici Meldola - Carpena U.T.D.
	2 - 2
	GIANTOMASI Maurizio 

	And 2
	Iperpneus Pizz. Aquilone - Portico San Benedetto
	8 - 4
	RUFFILLI Cristian 

	And 2
	G.S. Carpena - Le Macine
	1 - 5
	RUFFILLI Cristian 


 
	Squadra
	P.Ti
	G
	V
	N
	P
	RF
	RS
	DR
	CD

	Stock 84
	4
	2
	1
	1
	0
	8
	3
	5
	2

	Iperpneus Pizz. Aquilone
	4
	2
	1
	1
	0
	11
	7
	4
	1

	Le Macine
	4
	2
	1
	1
	0
	8
	4
	4
	1

	Valbidente Calcio 5
	4
	2
	1
	1
	0
	10
	7
	3
	2

	Sfera Uffici Meldola
	4
	2
	1
	1
	0
	8
	6
	2
	3

	La Nuova Modulistica
	4
	2
	1
	1
	0
	6
	5
	1
	1

	Officina Fucci Luciano
	3
	2
	1
	0
	1
	8
	9
	-1
	1

	Il Camaleonte
	3
	2
	1
	0
	1
	10
	12
	-2
	3

	Carpena U.T.D.
	2
	2
	0
	2
	0
	5
	5
	0
	0

	G.S. Carpena
	0
	2
	0
	0
	2
	3
	8
	-5
	1

	Paila Cafè C5
	0
	2
	0
	0
	2
	9
	14
	-5
	2

	Portico San Benedetto
	0
	2
	0
	0
	2
	8
	14
	-6
	1


 
	Prossime gare 28° Campionato Calcio 5 

	Giorn
	Squadre
	Data
	Ora
	Campo

	And 3
	Stock 84 - Paila Cafè C5
	dom 30/ott/11
	19:00
	Pianta

	And 3
	Officina Fucci Luciano - Valbidente Calcio 5
	dom 30/ott/11
	18:30
	Vecchiazzano 

	And 3
	Il Camaleonte - Sfera Uffici Meldola
	dom 30/ott/11
	19:40
	Vecchiazzano 

	And 3
	Carpena U.T.D. - Iperpneus Pizz. Aquilone
	mar 01/nov/11
	20:30
	Villanova

	And 3
	Portico San Benedetto - G.S. Carpena
	dom 30/ott/11
	19:00
	San Martino

	And 3
	La Nuova Modulistica - Le Macine
	dom 30/ott/11
	20:30
	Villanova


 
	28° Campionato Calcio 5 - Provvedimenti Disciplinari Societa'

	Squadra
	Sanzione
	Multa
	Gara del
	Motivazione

	G.S. Carpena
	Ammenda Società 
	€. 5,00
	23/ott
	manc. A.A. 1°

	Paila Cafè C5
	Ammenda Società 
	€. 5,00
	23/ott
	m. tessera UISP 1°

	Valbidente Calcio 5
	Ammenda Società 
	€. 5,00
	22/ott
	manc. A.A. 1°


 
	28° Campionato Calcio 5 - Provvedimenti Disciplinari Tesserati

	Nome
	Squadra
	Sanzione
	Gara del
	Motivazione

	Ammoniti
	 
	 
	 
	 

	Guidi Francesco
	Stock 84
	 
	23/ott
	 

	Valentini Stefano
	Sfera Uffici Meldola
	 
	22/ott
	 

	Leoni Alessandro
	Sfera Uffici Meldola
	 
	22/ott
	 

	Camporesi Riccardo
	Sfera Uffici Meldola
	 
	22/ott
	 

	Fabbri Giacomo
	Le Macine
	 
	23/ott
	 

	Milandri Paolo
	La Nuova Modulistica
	 
	23/ott
	 

	Zoicas Adrian
	Officina Fucci Luciano
	 
	23/ott
	 

	Salvigni Nico
	Paila Cafè C5
	 
	23/ott
	 

	Tesserati espulsi
	 
	 
	 
	 

	Segoni Marco
	Il Camaleonte
	1 g 
	22/ott
	art 133 rd


 
	Classifica Marcatori 28° Campionato Calcio 5

	Nome
	Squadra
	Reti

	Agostini Enrico
	Il Camaleonte
	6

	Servadei Silvio
	Sfera Uffici Meldola
	5

	Brienza Emilian
	Officina Fucci Luciano
	4

	Bona Michele
	Valbidente Calcio 5
	4

	Fabbri Giacomo
	Le Macine
	4

	Lombardi Oscar
	Valbidente Calcio 5
	3

	Ragazzini Daniele
	Iperpneus Pizz. Aquilone
	3

	Shytaj Glodian
	Sfera Uffici Meldola
	3

	Dalla Cassia Miguel
	Portico San Benedetto
	3

	Rabiti Daniele
	Portico San Benedetto
	3

	Guidi Francesco
	Stock 84
	3

	Sheremeti Bledar
	Iperpneus Pizz. Aquilone
	3
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